

Årsredovisning för
Bengtsson Max Bil & Motor Aktiebolag

556495-8220

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Teiffel
Styrelseledamot

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bengtsson Max Bil & Motor Aktiebolag, 556495-8220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Herrljunga bedriver bilverkstad och försäljning av biltillbehör.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	20 164 885	13 034 253	18 511 549	16 150 758
Resultat efter finansiella poster	2 030 778	588 746	563 846	650 791
Soliditet %	54,5	45,8	40,5	45,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år som var ett förkortat räkenskapsår på 8 månader

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 017 379	344 092
Balanseras i ny räkning			344 093	-344 092
Utdelning			-300 000	
Årets resultat				1 220 010
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 061 472	1 220 010

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 061 472
Årets resultat	1 220 010
Summa	2 281 482
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 281 482
Summa	2 281 482

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 164 885	13 034 253
Övriga rörelseintäkter		6 883	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 171 768	13 034 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 530 390	-7 220 880
Övriga externa kostnader		-2 645 054	-1 817 865
Personalkostnader	2	-4 859 251	-3 344 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 628	-72 680
Summa rörelsekostnader		-18 169 323	-12 455 642
Rörelseresultat		2 002 445	578 611
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 125	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 672	11 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 464	-1 498
Summa finansiella poster		28 333	10 135
Resultat efter finansiella poster		2 030 778	588 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-485 000	-150 000
Resultat före skatt		1 545 778	438 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 768	-94 654
Årets resultat		1 220 010	344 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	714 125	253 831
Summa materiella anläggningstillgångar		714 125	253 831
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	400 000	400 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 500	7 500
Andra långfristiga fordringar	7	1 504 125	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 911 625	1 107 500
Summa anläggningstillgångar		2 625 750	1 361 331
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		433 125	413 995
Summa varulager m.m.		433 125	413 995
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		885 961	1 379 041
Övriga fordringar		28 606	10 933
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		141 080	69 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 969	35 956
Summa kortfristiga fordringar		1 110 616	1 495 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 137 583	1 381 627
Summa kassa och bank		2 137 583	1 381 627
Summa omsättningstillgångar		3 681 324	3 291 073
SUMMA TILLGÅNGAR		6 307 074	4 652 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 061 472	1 017 379
Årets resultat		1 220 010	344 092
Summa fritt eget kapital		2 281 482	1 361 471
Summa eget kapital		2 401 482	1 481 471
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 130 000	820 000
Akkumulerade överavskrivningar		175 000	0
Summa obeskattade reserver		1 305 000	820 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 250	0
Leverantörsskulder		1 458 414	1 359 169
Skatteskulder		409 248	33 667
Övriga skulder		180 499	312 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		546 181	645 492
Summa kortfristiga skulder		2 600 592	2 350 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 307 074	4 652 404

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bolaget har ändrat kalenderår från helår till brutet då bokslutet för 240831 är ett förkortat räkenskapsår på 8 månader.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	619 169	619 169
Utgående anskaffningsvärden	619 169	619 169
Ingående avskrivningar	-619 169	-619 169
Utgående avskrivningar	-619 169	-619 169
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	666 223	666 223
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	594 922	
Utgående anskaffningsvärden	1 261 145	666 223
Ingående avskrivningar	-412 392	-339 712
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-134 628	-72 680
Utgående avskrivningar	-547 020	-412 392
Redovisat värde	714 125	253 831

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Herrljunga Gummiverkstad AB	556530-1818	Herrljunga

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Redovisat värde	7 500	7 500

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	804 125	400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 504 125	700 000
Redovisat värde	1 504 125	700 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Herrljunga

Robert Teiffel

2025-12-18

Robert Teiffel
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

SA Revision AB

Ann-Louise Larsson

Ann-Louise Larsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
